Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo

Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob

forma de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº

03/2017, torna pública a 11ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte

conformidade:

DIA: 08/05/2017

HORÁRIO: 15h00h –

 CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA

/ QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP).

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO

SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA –

Nº Nome Completo RG Observação

154 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 48.795.271-6

155 JESSICA LACERDA SILVA 40.152.539-9

156 EULLA FERNANDES ALVES LEAL 43.651.048-0

157 GABRIEL ZANINI MODOLO 53.416.840-1

158 SUELLEN DOS SANTOS LIMA 42.747.201-5

159 MARIANA VIOTTO UGATTIS 49.722.174-3

160 GABRIELA DE SOUSA SILVA 39.183.514-2

161 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIA 42.070.785-2

162 LETICIA MARIA GOMES OTONICAR 49.928.261-9

163 JOAO GABRIEL PARIZ 45.202.774-3

164 GABRIEL HENRIQUE GOMES GARRAFA 44.469.128-5

165 ISABELA CRISTINA FERNANDES 45.519.276-5

166 ISABELA MESQUITA GOMES 42.521.993-8

167 ANDREZA VELLASCO GOMES 45.250.844-7

168 JOAO PEDRO BERNARDO VIEIRA LIMA 52.122.483-4

169 SIMONY ALVES DE OLIVEIRA 49.801.056

170 PATRICIA APARECIDA MANFRIM NDINIS 34.623.537-6

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

171 AMANDA VILAS BOAS NUNES SILVA 41.955.255-8

172 ROSELI CABRAL PASCHOALIN 49.286.775

173 ANDREIA REGINA LIBANORI 32.451.651-4

174 REGIANE SANTOS AMARAL 29.115.980-1

Assis, 05   de maio  de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

 Secretária Municipal da Educação